CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 058/2022 —- GPC

Limeira do Oeste — MG, 07 de abril de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE — MG

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente solicitar que sejam colocadas lixeiras na Praça

Amador José de Queiroz.
Antes havia uma lixeira no local, porém foi retirada e como se pode

observar nas imagens anexas, o lixo está espalhado pelo chão da praça.

Sendo assim, solicito que sejam colocadas lixeiras no local o mais

breve possível para sanar esse problema.
Sugiro também a destinação de um(a) servidor(a) para limpeza e

manutenção da referida praça.

Atenciosamente,

ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br